Tp.HCM, ngày 14 tháng 7 năm 2014

CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Về việc: Ký hợp đồng Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2014)

Kính gửi: Sở giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

Công ty Cổ phần Hùng Vương (MCK: HVG) xin trân trọng gửi Công bố thông tin tới Sở giao

dịch Chứng khoán Tp.HCM và các nhà đầu tư như sau:

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 của Công ty CP Hùng Vương,

HĐQT Công ty đã chọn và ký Hợp đồng Dịch vụ Kiểm toán với Công ty Ernst & Young Việt

Nam. Theo đó, Công ty Ernst & Young Việt Nam sẽ thực hiện soát xét Báo cáo tài chính (hợp

nhất và riêng) 6 tháng năm 2014 và thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính (hợp nhất và riêng) tại

thời điểm 31/12/2014 của Công ty CP Hùng Vương.

Trân trọng.

TM. CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG

Chủ tịch HĐQT

CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG

Địa chỉ: Lô 44, KCN Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang

Điện thoại: (84 – 073) 3854245

Fax: (84 – 073) 3854248

Website: www.hungvuongpanga.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

http://www.hungvuongpanga.com/